
Bth jasa arsitek&kontraktor yg brp-

nglmn&trprcy? PT.Optima Graha Mulia

mlyni jasaprncanaan&plksanaanban-

gunan eksterior&interior meliputi rmh,

kos, kafe,kntor,dll. Gratis knsultasi &

survey. Hub:0274-2920693 /0812260

49933

7 / 00232/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cari Sales Alat Bangunan,Area Bantul,

Punya Motor,SIM C,Gaji+Bonus.Hub:

085602006000

3 / 00421/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan kapster berpengalaman &

siap kerja utk Endah Queen Salon di

Jl.Wonosari Km.10Babadan yogyakarta.

Info hub hp.081329421999

4 / 00606/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ternak Ayam Telur CrTng Bujang

Gj:1Jt/bl+Pasutri Laki2:1Jt,Istri 800Rb/bl

Mkn,Tdr Dlm:081392062973

3 / 00803/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bth Sgr Sales Motoris 32th AdaMtrSIMC

u/Produk Sasa Di Semarang&Team

Leader Pria 35th Ada Mtr SIMCu/Produk

Sasa DiSmg H081291435110

4 / 01091/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Resto&distbtr Sepatu bth Sopir,Kasir,

Waiter/s,Gdng,Hlper,OB,Gaji 2-3Jt,

Srgm,Mess Krywn 088902815224

3 / 01140/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bth Cpt Baby Sitter dan Perawat Lansia,

Tinggal dlm,ada ktp,kk,gaji2,2-3,4 jt.Hub

Bu Suci0819234456

3 / 01153/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibthkan Tenaga Serabutan,Cowok,Tdr

dlm,Bidang Dekorasi.Hub:08121567

3399 /08122955590

3 / 01156/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibutuhkan Admin,Wanita di CV.De-

korasi,Bisa buat Efaktur,Siap Bekerja

Keras,Hub:081215673399

3 / 01156/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dicari Tenaga dalam Kantor dan Sebar

Brosur,diberi Gaji UMR,Telp/WA: 0877

86197321

3 / 01165/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibutuhkan segera Asisten Rumah

Tangga Kriteria:Wanita,Rajin,Juju

r,Tidak Tidur  Dalam,Maks.40th.

diutamakan pintar memasak,Hubungi

Pemilik Rumah.WA/sms 081904722346

5 / 01178/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibutuhkan Tukang Las/Welder,Tukang

Cat Mobil dan Tukang Bubut.Hub:0813

28207030

3 / 01210/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dicari Krywn Toko,Laki/Wanita.Lmrn Krj

Berupa ijazah&KTP ke Tk.Abadi Plastik

Jl.Poncowinatan 14 Yk

3 / 01211/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dicari Supir Mobil Box Dalam/Luar

Kota.Kirim Lamaran Ke Jl.Pengok Kidul

50A Baciro Tlp.081224115637

3 / 01220/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibutuhkan Karyawati Untuk Toko/Mini

Market.Pendidikan SMA Sederajat

Single Usia Max 28Th Punya Semngat

Kerja Dan Jujur.Disediakan Mess Bagi

Yang Tidur Dalam. Alamat TK Artha Jln

Pura 191 Sorowajan Banguntapan. Tlpn

082133808768
7 / 01236/1221

AC

Perumahan siap huni.3Km tidur Lok se-

juk,aman,dkt kampus,SPBU Waterboom,

RS.Hrg mulai 300jtn.Hub Heri:081328

267545.Tutik:081328083240

4 / 00439/1221

AC

Cari Untuk dibeli Rumah atau Tanah di

Jogja dan Sekitarnya Hub:0822 9000

9100
3 / 01235/1221

AC

Cluster Krapyak,SiapHuni,Strtgis,Ling

Pondok Pesantren,15m dr Jln Raya

tersedia type 142/97,142/125,145/170

Bisa KPR H:081902578999

4 / 00752/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah SHMP Selatan Candi Pramban-

an Kwsn Wisata,Ramai,85Jt,Strategis

CP:082133273912
3 / 00989/1221

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Lt:95m,Lb:90m,4Kt,2Km,Garasi,

Perumahan Puri Balecatur Asri 103

Gamping,Hrg:350Jt Hb:081328778650

3 / 01109/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah Siap huni T56/102 Beran Kidul

Sleman 550Jt IMB ada KPR bisa

08121578529
3 / 01124/1221

AC

Anda Punya Mobil/Mtr/Bus/Truk Mati/Ru-

sak/Dongkrok/Mesin Industri/Gudang

sdk tdk layak pake.Kami Beli Hub:0857

85622363/081227769761

4 / 00710/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibeli Cash Mobil Segala Merk,Kondisi

Siap Pakai,Oper Kredit juga Bisa.Hub

Tlp/WA:081225903248
3 / 00838/1221

AC

¥ DAIHATSU ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Xenia Li-1.0 AB.Biru Muda Metalik2006

Audio,TV,Lengkap,67Jt/Nego Hp.08588

0361117 - 081513812390

3 / 01231/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

TP/AlNewBrio Satya E'20 Metik/AsliAB,

An Sendiri/NyarisBaru,Km8Rb/Variasi
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

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang SHM No.120/Sukoharjo A/n.Adria

Anindyacita D/a.Tmn Surya 2 D-2/44

Pegadungan Kalideres,Jkt

3 / 01198/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hlg STNK Kbm Toyota Soluna R1254DR

An.Ratna Budi Setyana Da.Taman

Pesona Blok B-14 Salak RT.004/005

Wiradadi Kec.Sokaraja Kab.Bnymas

4 / 01212/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
STNK AB 5328 DU An.Windu Riyadi Da.

Gandok Wedomartani Ngemplak Sleman

3 / 01216/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
STNK AB 2912 BP An.Tuginah Da. Pe-

duk RT 01/01 Bugel Panjatan Kulon

Progo.
3 / 01216/1221

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
STNK AB 5648 PL An.Semirah Da. Pe-

duk IX RT 34/17 Cerme Panjatan Kulon

Progo.
3 / 01216/1221

AC

Maestro Spclis Injction ,DiagnosaCompt

+Cleaning H/Lamp Kbli SptBruJl.Janti

263 Yk 563871/08174103358

3 / 01049/1221

AC

Spesialis Membersihkan Km Mandi

Kotor/Berkerak Jadi Bersih Seperti Baru

Lagi Hub 081232406340(Alif)

3 / 01237/1221

AC

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'00/Mbl'04,Pjk

telat,Plat Luar,T.O,bisa Tanpasurvey.Hp

/WA:087838609766 Ajie

3 / 00809/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jaminan SK Pensiunan/SK PNS Aktif

Usia Tdk Terbatas,Bisa Take Over.Hub:

087738344441 WA:081578806159

3 / 01181/1221

AC

Kursus Stir Mobil Utama Termurah

di Jogja 80rb/2Jam Jl.Monjali 89A

Tlp0274-625420 HP.0812 2663 4194

3 / 01177/1221

AC

Anda Pemain Network ? Gabung di -

busd.forsage.io.modal 250rb hasil

Jutaan WA: 0821 3603 0330

3 / 01177/1221

AC

Specialis Pjt Accupresure,Pjt Cpk,Llr.

Crub,Ejakulasi dini,dll.Hub:081228 556

191
3 / 01170/1221

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pgbtan LemahSyahwat Bk Jam8-16per

jam100rb B'Lilies Jl.GodeanKm9 Se

diaRacikHerbal/Stmina/LmhSyhwatED

WA081226032468-081226032468NoPlus

4 / 01234/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ny.Santi:Khusus menangani Disfung

si Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula

si dini. Lemah syahwat, Keputihan

Frigid. Jln.Raya Yogya-Solo Km.15

Timur Bangjo Proliman Gang. Perta

ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47

Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193

7 / 01234/1221

AC

Angga Serv panggil cepat/murah ACKul-

kas,Dispenser,MCuc,Whiter,KomGas,PA

ir.Timoho 19 T.081219237645

3 / 00407/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,

AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:081915

555971/WA:08112651744

3 / 01053/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahlinya Service Khusus Kulkas dan

M.Cuci Otomatis Tlp 081328711780

Mandiri Jaya Tehnik

3 / 01105/1221

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 01166/1121

SKRIPSI

SERVIS

PENGOBATAN

PELUANG USAHA

KURSUS

KREDIT MURAH

JASA

BENGKEL

BARANG HILANG

BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   12

RABU WAGE, 29 DESEMBER 2021

( 24 JUMADILAWAL 1955 )

Ibu Florentina Budiharti, Mungkid, Magelang, Jawa Tengah.

Meninggal dunia: Minggu Pon, 21 Februari 2021 pukul 01.00 WIB (9 Rejeb

1954 Jimakir).

7 (Tujuh) harinya: Sabtu Wge, 27 Februari 2021 M (15 Rejeb 1954 JImakir).

40 (Empat puluh) harinya: Kamis Pahing, 6 Januari 2022 (18 Ruwah 1954

Jimakir). 100 (Seratus) harinya: Senin Pahing, 31 Mei 2021 M (19 Sawal 1954

Jimakir). 1 (Satu) tahunnya: Rabu Legi, 9 Februari 2022 M (7 Rejeb 1955 Alip).

2 (Dua) tahunnya: Selasa Pahing, 31 Januari 2023 M (9 Rejeb 1956 Ehe).

1000 (Seribu) harinya: Jumat Pahing, 17 November 2023 M (3 Jumadilawal

1957 Jimawal).

(R)-x

AC

Jl Rmh Perum Sumberadi Asri Mlati

Sleman Lt:104m Lb:102m 2Lt,3Kt,2Km,

Carport 570Jt Hub:081578836336

3 / 01209/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Br diPerum Gejawan Indah Bale

catur Gamping Slmn LT80m 2Kt 1Kmd

AC Carpot 329Jt cash 087843336660

3 / 01234/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Cepat Rumah Mewah Besar di

Timoho Jogja LT.401M2 SHM 12KT

Harga 3Myr 082145678000

3 / 01235/1221

AC

Rmh dkt Terminal Giwangan & UAD,

3KT,1KM,Sumur,Dapur,R.Makan,R.Tam

u,Grsi,Hrg 13jt/Th Hp.082137574198

3 / 00959/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Kost (Bersih)Jl.Bantul KM9/R=Tidur AC,

Tm,Dpr,Mkn,Kmr Mndi,Garasi 5m,Jmur,

Teras(1Jt/bln)081578097070

3 / 01007/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikontr Rmh Perum Jombor Baru Blok

7/23.3Kt,3Km,Rtm,R.kel,Dpr,Grs Ls:170

m2 List:1300w Hrg:22Jt/th Nego WA:

081901941792
4 / 01108/1221

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan rumah di Semaki Gede

/Kusumanegara 3KTidur RTamu RKel

Dapur Listrik 900W Hub:0811250132

3 / 01244/1221

AC

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 01167/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tnh pek lokasi strategis dekat SCH

Lap Denggung Luas:102m2Harga:165Jt

Hub:081327777330
3 / 00723/1221

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cocok tuk Showroom/Gudang di

Giwangan Kodya Lt:1240 m2 Ld:16m

Hrg:8Jt/m Hub:0811253693

3 / 00893/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah dkt UAD Terpadu Lt:210m2&

100m2 Hrg:4Jt/m Hub:082237696940

3 / 00893/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Pekarangan Luas:94m2di

Kebondalem,Selatan RS Pantirini

Kalasan Hub P.Mul 087738356503

3 / 00913/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Di Jual Tanah Luas 200m Harga 75Juta,

Di Wates Kulonprogo Hub:08522818

7769 Mobil Masuk.
3 / 00958/1221

AC

BU/Tanah SHM Sendiri:Lt:316m2,Ld:

15,8m.Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA Yk/081578097070TP

3 / 01007/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Cpt Pek L121m Dkt  Fasum Polsek

Syg SMAN1 Syg Smk Maarif Hrg

115Jt.083820922708/082135491277

3 / 01051/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Kapling Luas:141m2 Lokasi

Tamantirto Kasihan Bantul,Harga:225Jt/

Nego HP:08122763155 TP

3 / 01106/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHM Lt170m2,Ld10m 550Jt/Nego

Kleben Pakuncen Wirobrajan Yka.Cck Ut

Kos2an 08156817645/375919

3 / 01107/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Banting Harga 600rb/m2 jual tanah-

pekarangan diPiyungan Jogja LT730M2

SHM LD10M Ngantong0895344631144

3 / 01145/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Luas  179m @1, 4 jt/mtr strategiskav ter-
depan permh Alam kalibulusbimomartani
Hub. 082225842056

3 / 01167/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Cpt Tnh SHMP LT-2400m,LD35m
Jln Aspal Dusun Candi Sltn Kmps UII
Jakal 2,6jt/m Ng 081904055003

3 / 01176/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM sawah 1307m2 LD:24 Jln. Aspal
Mbl Simpangan Lok BrtLap Ngepiran
Psr Rejodani 1,6Jt/m 081804074040

3 / 01177/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Bgs Jl Utama Lempongsari Luas
581m LD20 (2Sertifi 286m&295m) Hg
7Jt/m2 Net Hub:081804074040 no WA

3 / 01177/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHMP 1686m LD:23m Hg5,5Jt/m Gopis
Lok Jl Utama Umbul Permai Lempong
Sari cckResto Ktr081804074040noWA

3 / 01177/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl Tanah  LT 499m SHM Barat Perum
Pertamina Purwomartani Kalasan,
Mbl Msk Hub 082138832886 TP

3 / 01178/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM pgr jln besar L:1476M LD:19
JL.Godean KM9 keutara Hp:1250000/M
LingkGudang pabrik.081390557739

3 / 01182/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekr LT110M2 LD8M Jl.conblok utr balai
desa banguntapan Jl.Gedongkuning
Hrg.4,7Jt/m2 Ng 08122719807

3 / 01218/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pek LT300m2 LD8m Jl Aspal dkt Kam-
pus UAD Terpadu Sltn R Road Giwang-
an H:3,5jt/m2 Ng 087738467654

3 / 01218/1221

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 &

631190 (Hunting). Bethesda 562246, 586688.

Panti Rapih 514845. PKU Muhammadiyah

512653. RSUD Kota 371195. Mata Dr Yap 562054.

Klinik Ludira Husada Tama 620091, 620373. Khu-

sus Bedah Patmasuri 372021 & 372022.  Khusus

Bedah Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf

Puri Nirmala 515255. RSI Hidayatullah 389194.

RSIY PDHI  6991084. RSUD Bantul 367381 dan

367386, At-Turots Al-Islamy  7431668, 7114823.

UST Medical Center (UMC) 7492025, 7165917,

7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Parame-

dika 774633. Happy Land Medical Centre:

550058, 550060.  Khusus Bedah Ringroad

Selatan  7485737. Jogja International Hospital
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